Neurocirurgia, el qual s’executarà de conformitat amb l’establert al Plec de clàusules administratives particulars 
i al Plec de prescripcions tècniques que regeixen aquesta contractació i de conformitat amb l’oferta presentada.  

Segona.- L'import del servei objecte del contracte és d’1.764.546,75 € (un milió set-cents seixanta-quatre 
mil cinc-cents quaranta-sis euros amb setanta-cinc cèntims) (1.458.303,10 € + 306.243,65 € corresponent 
al 21% d’IVA) amb càrrec a la partida 213.0001 del pressupost Consorci Mar Parc de Salut de Barcelona 

de 2025, 2026, 2027, 2028, 2029 i 2030. En relació amb la despesa que compromet l’exercici 2026, 2027,